
Zarządzenie nr 4/2022 
Burmistrza Susza 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Suszu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282 ze zm.), art. 104, 1041, 1043 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1320 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Suszu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 76/2019 Burmistrza Susza z dnia 30 maja 2019 
roku: 

W rozdziale IV § 11, pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,,Dzień pracy sprzątaczek trwa od godziny 13:00 do 21:00". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022 roku, poprzez wyłożenie z kancelarii 

Urzędu Miejskiego w Suszu, pok. nr 2. 

BUR STRZ 


